2019 年 9 月 17 日

各位

りそなアセットマネジメント株式会社

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第2858号

加入協会：一般社団法人投資信託協会

一般社団法人日本投資顧問業協会

「りそな・リスクコントロールファンド２０１９－１０（愛称：みつぼしフライト２０１９－１０）」

の新規設定について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

単位型の株式投資信託「りそな・リスクコントロールファンド２０１９－１０（愛称：みつぼしフライト２０１９

－１０）」の設定・運用開始を下記のとおり予定しております。

記

ファンド名称 ：りそな・リスクコントロールファンド２０１９－１０（愛称：みつぼしフライト２０１９－１０）

商 品 分 類  ：単位型投信/内外/資産複合

募集申込期間 ：2019 年 9 月 17 日～2019 年 10 月 30 日

設   定   日 ：2019 年 10 月 31 日

取扱販売会社 ：埼玉りそな銀行、みなと銀行、りそな銀行（50 音順）

商品内容等について、詳しくは下記アドレスをご覧ください。

https://www.resona-am.co.jp/fund/mitsuboshi/index.html

引続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上

https://www.resona-am.co.jp/fund/mitsuboshi/index.html
https://www.resona-am.co.jp/fund/mitsuboshi/index.html